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Punkt 1: Meddelelser

Resumé

Kulturchef Birgit Hoé Knudsen orienterede om:

 

Rudersdal Kommune (Social og Sundhed og Kultur) er indgået i et samarbejde med Center for forskning i Idræt,
Sundhed og Civilsamfund på Syddansk Universitet for at være en del af forsknings- og formidlingsprojektet
”Danmark i Bevægelse”, som er støttet af Nordea-fonden. Projektet løber frem til 2022.

Læs mere om projektet på http://www.sdu.dk/da/forskning/danmark_i_bevaegelse

 

Kultur- og Fritidsudvalget, Miljø- og Teknikudvalget samt Byplanudvalget fik den 04.12.2019 en orientering om, at
Fredningsnævnet for København den 12.10.2019 har givet dispensation fra fredningen, således at initiativet kan
fortsætte i sin nuværende form de kommende år.
Haver til Maver Birkerøds bestyrelse har nu fremsendt vedlagte evalueringsrapport for det første år i 2019, hvor der
har været samarbejde med 4. klassetrin på Toftevangskolen.

 

De fredede portsøjler på Gl. Dronninggårds Allé er i dårlig stand og trænger til en gennemgribende renovering. Der
er trængt vand i vasen på toppen af den ene søjle og store stykker af vasen er faldet af p.g.a. frostsprængninger.  Der
er endvidere revner i de gråpudsede sokler. Portsøjlerne vi nu blive renoveret og udgiften hertil finansieres inden for
driftsbudgetterne.

 

Naboklager om støj fra Mantzius.

 

Uro fra ophold af ungegrupper i den ubetjente tid på Birkerød Bibliotek. Forvaltningen benytter den af KFU
besluttede bemyndigelse til fra 03.02.2020 midlertidigt at lukke den åbne ubetjente tid på Birkerød Bibliotek
lørdag, søndag og mandag aften som følge af uro. UIR følger sagen tæt.

 

Det kommende møde for KFU og FOU den 25.02.2020 med fodboldklubberne som led i idrætsanalysen.

 

Mona Madsen spurgte til reetablering af den beskadigede flagstang ved Rudegaard Stadion. Flagstangen genrejses i
samarbejde med klubberne.

 

Per Carøe spurgte til GDPR i klubber. Kultur følger op på allerede afviklede kurser.

 

Kirsti Thrane oplyste, at der i marts fremlægges en sag om mødet om bibliotekstilbud i Vedbæk.

Bilag

Evalueringsrapport for 1. år med skolehave i Den gamle Præstegårdshave

http://www.sdu.dk/da/forskning/danmark_i_bevaegelse
http://www.sdu.dk/da/forskning/danmark_i_bevaegelse


Punkt 2: Status på udvikling af ungestrategi

18/17716

Resumé

Kommunalbestyrelsen godkendte den 10.10.2018 fagudvalgenes langsigtede mål for udvalgenes arbejde i budgetperioden
2019-22. De langsigtede mål indebærer, at der skal udarbejdes strategier for flere af Kultur- og Fritidsudvalgets
virksomheder, herunder for Ung i Rudersdal.

 

Kultur- og Fritidsudvalget godkendte den 13.03.2019 forslag til skitse for proces til udarbejdelse af en ungestrategi for
unge i deres fritid, herunder også SSP. Den kommende ungestrategi skal skabe rammer for og sikre sammenhæng mellem
pædagogiske indsatser, projekter, fysiske rammer og brugernes behov. En ungestrategi for unge mellem 13-25 år vil
endvidere supplere kommunens børne- og ungepolitik.

 

Kultur- og Fritidsudvalget forelægges status for processen til orientering.

Sagsfremstilling

Processen er forløbet planmæssigt henover efteråret. De overordnede temaer for strategien er fastlagt i samarbejde med en
ung arbejdsgruppe og er blevet udfoldet igennem en række workshops på kommunens skoler og gymnasier. Resultaterne
af de unges arbejde ligger klar. Deres undersøgelser og anbefalinger vil danne grundlag for de endelige målsætninger i
strategien, som vil blive formuleret i dialog med advisory boardet.

 

Arbejdsgruppe

Den unge arbejdsgruppe blev nedsat i første uge af september 2019, og påbegyndte deres undersøgelser af ungelivet i
Rudersdal umiddelbart efter. Henover efteråret har de 15 unge, i alderen 14-20 år, mødtes tre gange om måneden og
diskuteret unges udfordringer samt ønsker og forslag til fremtidige initiativer og samarbejde mellem unge og kommunen.

 

Arbejdsgruppens undersøgelser har resulteret i fem overordnede temaer, som de anbefaler kommunen at rette fokus på i
deres fremadrettede tilbud til - og samarbejde med unge. Temaerne er blevet udfoldet og udforsket i fem workshops for
skole- og gymnasieklasser, og konkrete projektidéer indenfor hvert tema er udviklet.

De fem overordnede temaer er
Trivsel, tid og overskud

Tid og overskud er en mangelvare hos unge, og mange føler sig psykisk pressede og stressede i deres hverdag. Der er
derfor et bredt ønske om, at der fremadrettet arbejdes på at igangsætte initiativer, som angriber stressfaktorer i unges
hverdag, og som kan bidrage til at øge unges overskud, mentale sundhed og trivsel.
 

Samvær og adfærd

Mange unge oplever at have det svært i de daglige fællesskaber, som de er en del af. Mange kæmper med lavt selvværd
og selvsikkerhed, at føle sig holdt udenfor og ikke have plads til at være sig selv. Andre oplever gruppepres og konflikt i
vennegrupper samt forestillede idealer, som det er svært ved at leve op til. Der er derfor ønske om, at man arbejder
strategisk med unges samvær og adfærd overfor hinanden.

 

Ungeengagement
Ønske om at have flere, bedre og mere synlige muligheder for at engagere sig. Der foreslås en form for ”hub”, som vil



kunne danne rammen om ungeengagement og frivillighed, og som vil være det første sted at henvende sig med en idé.

 

Være- og mødesteder
Et ønske om at skabe gode være- og mødesteder for unge i kommunen, som støtter op om fællesskab, hyggeligt samvær
og ungeengagement samt giver mulighed for aktiviteter og at kunne møde nye venner.
 

Arrangementer og events

De unge i Rudersdal ønsker, at der sker mere i byerne, og at der er sjove og interessante arrangementer at tage til. Det
handler om at få nye oplevelser, møde nye venner, en festlig stemning og at være sammen omkring en aktivitet.

 

Ungeinddragelse

Unge i kommunen har været involveret i strategiprocessen på forskellige niveauer. Udover den unge arbejdsgruppe, som
har været tilknyttet strategiprocessen under hele forløbet, og som har afholdt workshops på skoler, blev en bred
brugerundersøgelse sat i søen i juni ved hjælp af et elektronisk spørgeskema. 233 unge besvarede her spørgsmål om deres
trivsel og ønsker til fritiden. Derudover arbejdede fire 8.klasser på årets Innovationscamp med at skabe nye idéer til,
hvordan man kan bidrage til at øge unges trivsel, samt hvordan dialogen mellem unge og politikere kan styrkes. 
Arbejdsgruppen, brugerundersøgelse, workshop og Innovationscamp har resulteret i input fra i alt ca. 420 unge.

 

Der er indgået samarbejde med relevante kommunale aktører og foreninger om at sikre, at psykisk sårbare unge og unge
med handicap også høres i processen. De involverede parter bidrager ligeledes med ekspertviden om, hvordan dette kan
gøres på en hensigtsmæssig måde. Den 20. og 21. januar foretages desuden interview med unge foreningsfrivillige, som
vil komme med deres bud på, hvad der skal til for at skabe gode rammer for unges engagement.

 

Advisory Board

Strategiprocessen har haft et Advisory Board tilknyttet, hvis opgave har været at sikre, at lokale nøgleaktører på
ungeområdet, samt kommunens ledelse, løbende har haft mulighed for at komme med indspark til processen. Advisory
Boardet har bestået af: 
 

Bestyrelsesformand for Ung i Rudersdal: Jakob Kjærsgaard
Ungechef, Ung i Rudersdal: Gitte Næsbøl Magnus
Udviklingschef i Social og Sundhed: Thomas Tietgen Lund
Skoleleder på Vedbæk Skole: Charlotte Brüchmann
Rektor for et af gymnasierne i kommunen. Niels Højlund Pedersen
Repræsentant for beskæftigelse: Helle Winther Anttila
Repræsentant for foreningslivet: Anders Stendevad
Ekstern samskabelsesekspert: Torben Vinter

 

Ung i Rudersdals bestyrelse er løbende blevet holdt orienteret om den unge arbejdsgruppes anbefalinger.

 

Fortsættelse af dialogen med de unge
En ansøgning til et Erasmus+ tilskud er i proces i forhold til at afholde et lokalt ungdommens folkemøde. På årets
Innovationscamp blev det foreslået at afholde et event, hvor unge og politikere kan diskutere politiske emner i en uformel
ramme. Ung i Rudersdal ønsker at udvikle på den idé og finder det interessant at skabe en ramme, hvor både
igangværende frivillige projekter kan blive vist frem, idéer kan blive pitchet og ungekulturpuljen sat i spil, og politikere
har mulighed for at fremsætte sager, som de ønsker de unges input til.

 



Økonomi

Udgifter til proces m.v. afholdes inden for Ung i Rudersdals eksisterende budget.

 

Tidsplan

Tidsplanen følges som beskrevet i præsentation af processen for ungestrategien.

 

Kultur- og Fritidsudvalget og Bestyrelsen for Ung i Rudersdal holdes løbende orienteret om processen.

 

Ungechef Gitte Næsbøl Magnus og projektleder/ungekulturkonsulent Lise Marie Lindholm Mikkelsen deltager under
sagens behandling

Indstilling

Direktionen foreslår, at sagen forelægges til orientering.

Vedtagelse i Kultur- og Fritidsudvalget den 05-02-2020

KULTUR- OG FRITIDSUDVALGET tiltræder Direktionens forslag.



Punkt 3: Styrkelse af den opsøgende pædagogiske indsats på gadeplan -
Opfølgning på budgetaftalen

20/1941

Resumé

I budget 2020-23 er der afsat midler til en styrkelse af ungeindsatsen på gadeplan, og til etablering af et ungetilbud i
Vedbæk. Der er afsat 200.000 kr. i 2020, samt 400.000 kr. årligt på driften i 2021 og 2022.

 

Kultur- og Fritidsudvalget fik en orientering den 04.12.2019, punkt 5.

 

Sagen forelægges Kultur- og Fritidsudvalget og Kommunalbestyrelsen til godkendelse.

Sagsfremstilling

Gadeteamet er Ung i Rudersdals pædagogiske opsøgende mobile enhed. Teamets opgave er at danne relationer til de
unge, som ikke er en del af i forvejen sunde fællesskaber og derfor er i risikozonen for at udvikle - eller allerede udviser
risikoadfærd.

 

Gadeteamet skaber brobygning til de unge, der har brug for støtte til at blive engageret i sunde fællesskaber i deres frie
tid. Gadeteamets opgave er at lave kriminalitetsforebyggelse gennem relationer, ikke at løse politiopgaver eller det, der
kategoriseres som vagtopgaver. 

 

Indtil den 15.12.2019 bestod indsatsen på gadeplan af Gadeteamet ved Ung i Rudersdal af to fuldtidsstillinger. I
forlængelse af budgetvedtagelsen er der ansat en deltidsmedarbejder, der særligt supplerer i weekenderne. Hertil oprettes
yderligere et antal deltidsansatte med forventet start februar eller marts 2020.

 

De ekstra tildelte ressourcer anvendes således til at styrke indsatsen ved ansættelse af flere deltidsmedarbejdere, særligt i
weekender.

 

Formålet er at have mere end én gadeteamsmedarbejder i bl.a. i weekend er:

 

at der kan arbejdes i teams,
at de opsøgende medarbejdere er mere til stede i kommunen som helhed og i weekender, og
at der skabes mulighed for at arrangere aktiviteter på relevante steder, samtidig med at der kan udføres opsøgende
arbejde på samme ”vagt”.

 

Ungechef Gitte Næsbøl Magnus deltager i behandlingen af punktet.

Indstilling

Direktionen foreslår indstillet, at det fremlagte forslag til en forøgelse af den pædagogiske indsats for unge på gadeplan,
godkendes.

Vedtagelse i Kultur- og Fritidsudvalget den 05-02-2020



KULTUR- OG FRITIDSUDVALGET indstiller Direktionens forslag tiltrådt.

 



Punkt 4: Etablering af ungetilbud i Vedbæk - Opfølgning på budgetaftalen,
statusorientering.

20/1937

Resumé

I budget 2020-23 er der afsat midler til en styrkelse af ungeindsatsen på gadeplan og til etablering af et ungetilbud i
Vedbæk. Der er afsat 200.000 kr. i 2020, samt 400.000 kr. årligt på driften i 2021 og 2022.

 

Kultur- og Fritidsudvalget fik en orientering den 04.12.2019.

 

Sagen forelægges Kultur- og Fritidsudvalget til orientering.

Sagsfremstilling

Der skal udarbejdes et eller flere ungetilbud i Vedbæk, som har til formål at skabe mulighed for aktive og indholdsrige
fællesskaber, målrettet forskellige målgrupper, særligt i forhold til alder.

 

Kulturområdet arbejder ud fra tre spor, der alle er sæsonbetonede og aktivitetsstyrede i samarbejde med andre aktører.

 

Der skabes et ungetilbud i samarbejde med skolen for de yngre unge, hvor aktiviteter, der udspringer af Ung i
Rudersdals fritidsundervisningsmuligheder, er det bærende element for fællesskabet. Her vil der også være fokus på
aktiviteter, der kan støtte op om det nye udeområde ved skolen med koncentration af aktiviteter, der skaber fysisk
aktivitet.

 

Ligeledes er det for nuværende påtænkt at lave et ungetilbud i Vedbæk Stadions klubhus i samarbejde med
foreninger, hvor foreningernes aktiviteter i sammen med Ung i Rudersdals aktiviteter vil være de bærende
elementer for fællesskabet. Det første ungemøde er afholdt, hvortil der blev givet input til aktiviteter og
aldersdifferencering.

 

I sommerperioden vil der særligt være fokus på et samarbejde med Vedbæk Havns foreninger om at skabe flere
aktivitetsmuligheder, der ligger i tråd med de aktiviteter, som havnens foreninger allerede udbyder.

 

 

Kultur- og Fritidsudvalget vil løbende blive orienteret om disse samt evt. andre igangsatte aktiviteter.

 

Ungechef Gitte Næsbøl Magnus deltager i behandlingen af punktet.

Indstilling

Direktionen foreslår, at sagen forelægges til orientering.

Vedtagelse i Kultur- og Fritidsudvalget den 05-02-2020



KULTUR- OG FRITIDSUDVALGET tiltræder Direktionens forslag



Punkt 5: Skaterbanen "Gertrud" ved Vedbæk Skole og station

18/5314

Resumé

I Vedbæk mangler der opholds- og aktivitetsrum til børn og unge, og i de seneste år har der været mange interessenter i og
omkring Vedbæk, der har ønsket at skabe en udvikling for området.

 

Som følge af Kommunalbestyrelsens beslutning om en øget ungeindsats i Vedbæk ved godkendelsen af budgettet for
2020-2023, og med beslutningen i Miljø- og Teknikudvalget den 04.12.2019 om etablering af yderligere parkering ved
Vedbæk Station, er det oplagt at få koordineret alle interessenter i én samlet proces.

 

Sagen forelægges Kultur- og Fritidsudvalget til orientering.

Sagsfremstilling

Vedbæks unge

Vedbæks faciliteter for børn og unge er ikke nutidige, og der efterspørges steder at opholde sig i det offentlige rum både i
skoletiden og i fritiden.

 

Kulturområdet har flere gange været i dialog med Vedbæk Skole, hvor skolen har været repræsenteret ved
skolebestyrelsen og Vedbæk Skoles forældreforening (VESKFO).

 

Skolebestyrelsen har i lang tid haft et ønske om at udvikle udemiljøerne på skolen og har på eget initiativ udviklet en
helhedsplan for de nedslidte udeområder. En del af helhedsplanen er et udviklingsprojekt på skolens grund i nær
beliggenhed til parkeringspladsen og Skatepark Gertrud.

 

Til projektet er der for nuværende indhentet forskellige fondsmidler i mindre skala – fra eksterne fonde og fra Rudersdal
Kommune, Folkeoplysningsudvalget (udviklingsmidler). Der er endvidere fra Rudersdal Kommune, Teknik og Miljø
doneret nogle eksisterende aktivitetselementer (f.eks. et boldbur).

 

Udviklingen af udeområderne er tillige en aktivitetsoase i RudersdalRutens Univers, der kobler Skatepark Gertrud,
tilbuddene i Ung i Rudersdal og det lokale foreningsliv.

 

Folkeoplysningsudvalget besluttede den 24.04.2018 at støtte projektet med udvikling af udeområder ved Vedbæk Skole
og etablering af aktivitetsoase i Vedbæk og disponerede 60.000 kr. fra Start- og udviklingspuljen.

 

Kultur- og Fritidsudvalget besluttede den 02.05.2018, at de resterende 32.000 kr. fra anlægsbevillingen på projekt 300077,
Etablering af streetmiljø og aktivitetsoaser til udvikling og renovering af skatermiljøet Gertrud i Vedbæk, overgik til det
nye projekt.

 

Kultur- og Fritidsudvalget besluttede den 04.12.2019, at der skal etableres et ungetilbud i Vedbæk, som har til formål at
skabe mulighed for aktive og indholdsrige fællesskaber, målrettet særlige målgrupper. Kulturområdet vil fremlægge en



sag herom på dette møde.

 

Skatepark Gertrud

Skatepark Gertrud blev indviet i juni 2011 i et samarbejde mellem en lokal forældregruppe og Kulturområdet. Siden 2011
har Gertrud været et samlingspunkt for Vedbæks børn og unge.
 

I december 2013 blev Gertrud udvidet med endnu en rampe. Denne blev opstillet af et privat firma, der ønskede at benytte
lejligheden til at teste rampen. Der har løbende været dialog med Vedbæk Skole om brugen af Gertrud.

 

Kommunalbestyrelsen disponerede den 16.12.2015 200.000 kr. af rådighedsbeløbet på projekt 300019, ”Etablering af
streetmiljø og aktivitetsoaser” til udvikling og renovering af skatermiljøet Gertrud i Vedbæk. Henover sommeren 2017
blev skaterne inddraget i udviklingen af ramperne i samarbejde med firmaet CoCity.

Der er løbende henvendelser fra forældrene til skaterne om en videre udvikling af Skatepark Gertrud.

 

Det kan konstateres, at såvel VESKFO’s udviklingsprojekt som et påtrængende behov for renovering og udvikling af
skatermiljøet p.t. henstår uløst.

 

Parkering

På baggrund af et stigende antal henvendelser omkring udfordringer med parkeringskapaciteten i Vedbæk er kapaciteten
samt udnyttelsen af parkeringsmulighederne i Vedbæk blevet kortlagt.

Henvendelserne omhandler både ulovlig parkering på boligvejene samt manglende mulighed for at parkere for pendlere.

Analysen konkludede, at der er behov for op til 50 ekstra parkeringspladser til pendlere.
Dette antal pladser kan etableres på halvdelen af skaterbanen ved Vedbæk Skole.

 

Kulturområdet har tilkendegivet, at ”Gertrud” ikke af den grund bliver mindre egnet til at skate på. Særligt hvis der
samtidig lægges nyt slidlag på såvel skaterbane som fremtidig parkering, idet belægningen er meget slidt.

 

Miljø- og Teknikudvalget besluttede den 04.12.2019, at der skal udarbejdes et skitseprojekt, hvor der arbejdes på en anden
indretning af arealet på skaterbanen, så der både kan være plads til at skate og parkere. Skitseprojektet forelægges
udvalget på et senere møde.

 

En koordineret indsats

Ovenstående er oplagt at sammentænke i én samlet proces, hvor følgende er involveret:
 

-          Vedbæks unge – v/Vedbæk Skole, RudersdalRutens Univers og UiR

-          Skatepark Gertrud – v/Kultur

-          Parkering – v/Teknik og Miljø

-          Borgerne – de unge og deres forældre



 

Kulturområdet som koordinerende område foranlediger det første indledende møde ultimo januar 2020.

 

I forbindelse med Økonomiudvalgets mål om 10 % arealreduktion har Børne- og Skoleudvalget igangsat en afdækning af
skolernes arealanvendelse for at finde plads til de nye sammenlagte udskolinger og for at tilvejebringe plads til
eksempelvis dagtilbud på skoler. En sådan arealanalyse fremlægges for Vedbæk Skole ultimo februar.

Indstilling

Direktionen foreslår, at sagen forelægges til orientering.

Vedtagelse i Kultur- og Fritidsudvalget den 05-02-2020

KULTUR- OG FRITIDSUDVALGET tiltræder Direktionens forslag.



Punkt 6: 100 året for Genforeningen - Statusorientering om tiltag og
arrangementer

19/18687

ResumÃ©

I 2020 fejres SÃ¸nderjyllands genforening med Danmark.

Â 

I Rudersdal Kommune markeres Genforeningen ved forskellige arrangementer.

Â 

Sagen forelÃ¦gges Kultur- og Fritidsudvalget til orientering.

Sagsfremstilling

I 2020 fejres SÃ¸nderjyllands genforening med Danmark.

Â 

I 2020 er det 100 Ã¥r siden, at SÃ¸nderjylland blev genforenet med Danmark efter at have vÃ¦ret under tysk
herredÃ¸mme siden 1864. Genforeningen skete â€“ helt uden krig og vold â€“ som et resultat af en sindelagsafstemning i
1920, hvor SÃ¸nderjylland blev stemt tilbage til Danmark. SÃ¸nderjyllands genforening med Danmark bliver i 2020 fejret
over hele landet ved smÃ¥ og store arrangementer.

Â 

Hele programmet kan findes her: https://genforeningen2020.dk/.

Â 

Den 12.05.2020 tilbyder Historisk-topografisk Selskab for SÃ¸llerÃ¸degnen et foredrag ved tidligere museumsleder Niels
Peter Stilling med titlen â€�HerregÃ¥rde i et grÃ¦nseland â€“ Danmarks herresÃ¦der i Slesvig og Holstenâ€�. Foredraget
foregÃ¥r i SÃ¸llerÃ¸d SognegÃ¥rd.

Â 

Den 14.05.2020 markerer Rudersdal Museer Genforeningen pÃ¥ Hovedbiblioteket i samarbejde med HÃ¸rsholm
GrÃ¦nseforening og BirkerÃ¸d Lokalhistoriske Arkiv og Museum. Den bogaktuelle journalist og forfatter Hans Christian
Davidsen holder et foredrag om grÃ¦nselandets kulturmarkÃ¸rer, om tyske krÃ¦fter, der den dag i dag ikke anerkender
ordet genforening, og om dÃ©t, som andre kalder â€�Slesvigs delingâ€�. KulturomrÃ¥det byder pÃ¥ et glas vin, og
GrÃ¦nseforeningen sÃ¸rger for akkompagneret fÃ¦llessang.

Â 

Den 15.06.2020 holder Historisk-topografisk Selskab for SÃ¸llerÃ¸degnen et arrangement i rÃ¥dssalen pÃ¥ Rudersdal
RÃ¥dhus, hvor Axel Bredsdorff fortÃ¦ller historien om Genforeningsstenen i Holte. Herefter fortÃ¦ller ambassadÃ¸r
Hans-Georg MÃ¸ller om Synnejysk Ambassades arbejde. Undervejs synges et par sange, der markerer Genforeningen, og
arrangementet sluttes af ved Genforeningsstenen, hvor Historisk-topografisk Selskab for SÃ¸llerÃ¸degnen er vÃ¦rt ved et
glas vin.

Â 

En historiekyndig og -interesseret borger udarbejder i samarbejde med Rudersdal Museer 5 plancher om Genforeningen.
Plancherne vil blive fremvist pÃ¥ gymnasierne og folkeskolernes udskoling i maj-juni 2020 og pÃ¥ bibliotekerne i juli
2020. Gymnasier og skoler kan rette henvendelse til Museet, hvis de er interesseret i supplerende viden og formidling om
Genforeningen.

Â 

https://genforeningen2020.dk/


Af andre tiltag kan nÃ¦vnes:

IstandsÃ¦ttelsen af Rudersdals to Genforeningsstene, genopfriskning og nyplantning omkring stenene
En artikel i den kommende SÃ¸llerÃ¸dbog
En artikel fra BirkerÃ¸d Lokalhistoriske Arkiv og Museum i et historisk tidsskrift.

Indstilling

Direktionen foreslÃ¥r, at sagen forelÃ¦gges til orientering.

Vedtagelse i Kultur- og Fritidsudvalget den 05-02-2020

KULTUR- OG FRITIDSUDVALGET tiltrÃ¦der Direktionens forslag.



Punkt 7: Forslag til Kultur- og Fritidsudvalgets mødekalender 2021

20/699

Resumé

De enkelte stående udvalg skal godkende udvalgets egen mødekalender for 2021, jf. den kommunale styrelseslov § 20 stk.
1.

 

Sagen forelægges Kultur- og Fritidsudvalget til godkendelse.

Sagsfremstilling

Direktionen har udarbejdet et forslag til mødekalender for møder i Kommunalbestyrelsen, Økonomiudvalget, de stående
udvalg og Bycenterudvalget.

 

Mødekalenderen er med respekt for skoleferier indpasset i kalenderen i alle årets måneder.

 

Kommunalbestyrelsen godkendte den 29. januar 2020 udkastet for så vidt angår Økonomiudvalgets og
Kommunalbestyrelsens møder. Forslaget er dateret 22.01.2020 og indeholder ændringer efter Økonomiudvalgets møde.

Indstilling

Direktionen foreslår, at mødekalenderen for 2021 godkendes.

Vedtagelse i Kultur- og Fritidsudvalget den 05-02-2020

KULTUR- OG FRITIDSUDVALGET tiltræder Direktionens forslag.

Bilag

UDKAST Kommunalbestyrelsens mødekalender 2021
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